[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2022  № 212
п. Волот

О выплате материальной помощи председателю Контрольно-счетной палаты Волотовского муниципального округа
В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, служащих органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа, утвержденного решением Думы Волотовского муниципального района от 27.12.2017 № 197

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
Выплатить Бутылиной Елене Владимировне, председателю Контрольно – счетной палаты Волотовского муниципального округа, материальную помощь, за счет экономии по фонду оплаты труда, в размере 10000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек).
	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева